УТВЕРЖДЕНО

Председатель территориальной

экзаменационной комиссии  в

Магаданской области  (г. Магадан)

_________________К.Э. Невядомский

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Магаданской области (г. Магадан)

г. Магадан

28  ноября 2013 г.                  №  03

Присутствовали:

Члены комиссии:

1.  Невядомский

Константин

Эдуардович

Заместитель начальника управления государственного

автодорожного надзора по Магаданской области

(председатель экзаменационной комиссии)

2.  Максимов

Валерий

Васильевич

Заместитель начальника транспортного отдела Департамента

дорожного хозяйства и транспорта администрации

Магаданской области;

3.   Игнатенко

Владислав

Григорьевич

Заместитель начальника – главного инженера МОГТО АС

ГИБДД УМВД России по Магаданской области;

4.  Мухтургин

Ринат

Владимирович

Государственный инспектор УГАДН по Магаданской

области (секретарь экзаменационной комиссии)

5.  Шауленков

Виктор

Михайлович

Государственный инспектор УГАДН по Магаданской

области

6. Буторин

                 Михаил

  Владимирович

             Государственный инспектор УГАДН по

Магаданской области (секретарь экзаменационной

комиссии)

2

Приглашенные:

7. Кулаков

Александр

Борисович

 Директор НОУ ДПО МОУККАТ

I. О проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
НОУ ДПО «Магаданский областной учебно-курсовой комбинат автомобильного транспорта»

г. Магадан, ул. Набережная р. Магаданки, 15, корп. 1

Начало занятий: 11.11.2013

Окончание занятий: 27.11.2013

1 Калякин Сергей Дмитриевич Сдал

2 Куляша Анатолий Алексеевич Сдал

3 Княжев Артем Николаевич Сдал

4 Федоров Федор Федорович Сдал

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного  образования Учебно-

производственный центр "Набат" (НОУ ДО УПЦ "Набат"),  г. Магадан, ул. Коммуны 2,

начало занятий: 21.10.2013г.

 окончание занятий: 30.10.2013г.

1 Червяков Тимур Владимирович Сдал

2 Черник Алексей Анатольевич Сдал

3 Халупа Петр Антонович Сдал

4 Чернюк Иван Алексеевич Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4
НОУ ДПО «Магаданский областной учебно-курсовой комбинат автомобильного транспорта»

г. Магадан, ул. Набережная р. Магаданки, 15, корп. 1

Начало занятий: 11.11.2013

Окончание занятий: 27.11.2013

1 Калякин Сергей Дмитриевич Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2 Куляша Анатолий Алексеевич Сдал

3 Княжев Артем Николаевич Сдал

4 Федоров Федор Федорович Сдал

5 Бондаренко Юрий Николаевич

(Базовый курс сдан «31.10.2013», протокол №02)

Сдал

3

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного  образования Учебно-

производственный центр "Набат" (НОУ ДО УПЦ "Набат"),  г. Магадан, ул. Коммуны 2,

начало занятий: 21.10.2013г.

 окончание занятий: 30.10.2013г.

1 Червяков Тимур Владимирович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 2 Черник Алексей Анатольевич Сдал

3 Халупа Петр Антонович Сдал

4 Чернюк Иван Алексеевич Не сдал -----------------------

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
НОУ ДПО «Магаданский областной учебно-курсовой комбинат автомобильного транспорта»

г. Магадан, ул. Набережная р. Магаданки, 15, корп. 1

Начало занятий: 11.11.2013

Окончание занятий: 27.11.2013

1 Калякин Сергей Дмитриевич Сдал
2 Куляша Анатолий Алексеевич Сдал

3 Бондаренко Юрий Николаевич

(Базовый курс сдан «31.10.2013», протокол №02)

Сдал

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного  образования Учебно-

производственный центр "Набат" (НОУ ДО УПЦ "Набат"),  г. Магадан, ул. Коммуны 2,

начало занятий: 21.10.2013г.

 окончание занятий: 30.10.2013г.

1 Червяков Тимур Владимирович Сдал

2 Муртазалиев Сергей Исрафилович

(Базовый курс сдан «31.10.2013», протокол №02)

Не сдал

3 Халупа Петр Антонович Не сдал
4 Черник Алексей Анатольевич Не сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом, в соответствии с

положениями Европейского соглашения о международной дорожной перевозке опасных

грузов (ДОПОГ).

Члены экзаменационной комиссии:

 _____________ В.В. Максимов

_____________

Р.В. Мухтургин

_____________

В.Г. Игнатенко

 _____________ В.М. Шауленков

Секретарь комиссии _____________ М.В. Буторин